



T.C.  
GENÇLİK VE SPOR  
BAKANLIĞI

Güçlü yarınlar için

7/11574

T.C.  
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/650

28. /11 /2012

Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Kastamonu Milletvekili Sayın Emin Çınar'ın tarafıma tevcih ettiği 7/11574 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Suat KILIÇ  
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ:

Cevabî yazı (2 sayfa)

**KASTAMONU MİLLETVEKİLİ SAYIN EMİN ÇINAR TARAFINDAN  
VERİLEN 7/11574 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

**SORU 1- Kastamonu ilinde faaliyette bulunan yurt sayısı ne kadardır? Bu yurtlarda kaç kız ve kaç erkek öğrenci barınabilmektedir?**

**SORU 3- 2012 yılında kaç öğrenci ilimiz genelindeki yurtlara yerleştirilmiştir?**

**CEVAP 1,3-** Kurumumuzun Kastamonu İl Merkezi'nde, 934'ü kız, 614'ü de erkek öğrenciler için olmak üzere, toplam 1.548 yatak kapasiteli 5 bloktan oluşan yurdu bulunmaktadır.

2012 yılında Kastamonu yurduna 717 kişi yerleştirilmiştir. Yurdumuza yerleştirme işlemleri hala devam etmektedir.

**SORU 2- Faaliyet gösteren yurtlar öğrencilerimizin kaliteli bir yaşam sürmeleri için yeterli donanımına sahip midir?**

**SORU 6- Yurtlara yerleşemeyen ve mağdur olan öğrencilerle ilgili Bakanlığınız tarafından mağduriyetlerin giderilmesine yönelik bir çalışma yapılması söz konusu mudur?**

**CEVAP 2,6-** Maddi şartları uygun olmayan öğrenciler ilk sıralarda yurtlara yerleştirilmekte olup hiçbir öğrencinin dışarıda kalmaması için çalışılmaktadır. Asıl listedeki öğrencilerin yurda yerleştirilmesinden sonra yedek sırada bekleyen öğrencilerden talepte bulunanlar, yedek sırası gelinceye kadar yurtlarımızda misafir öğrenci olarak barındırılmaktadırlar. Misafirlik uygulaması ile tüm talepler karşılanmaya çalışılmaktadır.

Bakanlığımız, yüklendiği misyon doğrultusunda, öğrencilerin barınma sorununun çözümü için; yeni kurulan üniversiteleri, üniversitelerde yeni açılan fakülte ve meslek yüksek okullarını, üniversitelerdeki kapasite artırımlarını, yükseköğretim kurumunun bulunduğu il veya ilçelerdeki öğrenci sayılarını, öğrenci sayılarındaki artış trendini, halen yurt işletilen il veya ilçelerdeki yurt başvurularını ve başvuruların karşılanma oranlarını ülke çapında sürekli olarak izlemekte ve yurt ihtiyaçlarını bu kriterler doğrultusunda belirlemektedir. Yurt ihtiyacı tespit edilen il veya ilçelerde, yatırım programı çerçevesinde, çağdaş normlara uygun yurt binaları yaptırılmaktadır.

Ayrıca, kamu kuruluşlarına ve özel/tüzel kişilere ait, belirlenen standartlara uygun binalar; satın alma, kiralama, devir, tahsis ve bağış gibi yollarla temin edilmek suretiyle de, yurt sayımızın ve yatak kapasitemizin artırılması cihetine gidilmektedir.

Bakanlığımızca; devlet bütçesinin verdiği imkanlar ölçüsünde, 351 sayılı Kanunun 20. Maddesi çerçevesinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na bağlı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü ve 25.11.2010 tarihli ve 6082 sayılı Kanunun ilgili hükümleri doğrultusunda

TOKİ ile koordineli bir şekilde, öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarının karşılanmasına çalışılmaktadır.

Aynı Kanunla, kamu-özel sektör ortaklığı sistemi çerçevesinde, Yap-Kirala-Devret Modeli ile ilgili bir düzenleme yapılmak suretiyle, daha fazla yurt binasına sahip olma imkânı da getirilmiştir.

81 il, 138 ilçe ve bir de yurt dışında (KKTC Lefke Yurdu) bulunan 344 yurttaki toplam 308.000 yatak kapasitesi ile hizmet verilmektedir. Sürmekte olan 184 yurt projesiyle, Kredi ve Yurtlar Kurumu'na bağlı yurtlarda kalan öğrenci sayısının 2013 yılı sonunda 400 bine ulaşması hedeflenmektedir.

Kurumumuz 2012 yılı Yatırım Programı'nda, 184 adet yurt inşaatı projesi yer almaktadır. 184 yurt inşaatının maliyetinin yaklaşık 2.853.800.000 TL olduğu dikkate alındığında, Kurumumuzun Türkiye genelinde yaptığı çalışmanın hem parasal hem de sayısal büyüklüğü açıkça görülmektedir.

Diğer taraftan, yurtlarımızın standardı özel yurtların çok üzerinde bulunmaktadır. Dönemimizde, 10, 12, 16 hatta 18 kişinin bir arada kaldığı koğuş sistemi sonlandırılmıştır. Yeni inşa ettiğimiz yurtlarda odalar 1 ve 3 kişilik dizayn edilmektedir. Tek kişilik odalar yüksek lisans ve doktora öğrencilerine, 3 kişilik odalar ise lisans öğrencilerine tahsis edilmektedir.

Eski yurtlardaki hamam sistemi terk edilerek, duş üniteleri katlara çıkarılmış, mutfaklar baştan aşağı yenilenmiştir. Yeni inşa edilen yurtlarda ise; katlarda duş, tuvalet ve soyunma odalarına yer verilmiş ve her bir öğrenci için müstakil olmak üzere ders çalışma masaları ile internet ve elektrik altyapısı odalarda kullanıma sunulmuştur.

Ayrıca, Bakanlığımız ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı arasında imzalanan protokole göre, 2013 yılından itibaren, Kurum yurtlarında kalan 308 bin öğrenci, ilk kez ücretsiz olarak internete bağlanma imkanına kavuşacaktır.

Yeni yurt projeleri kampüs mantığıyla; giyinme-soyunma bölümlerini, çamaşırhaneleri, konferans salonlarını, çok amaçlı salonları, spor alanı ve benzeri sosyal donatıları kapsayacak şekilde dizayn edilmektedir.

**SORU 4- Bakanlığınızın Kastamonu iline yeterli sayıda yeni yurt yapılmasıyla ilgili planları var mıdır?**

**SORU 5- Yeni yurt yapılması planlanıyorsa ne zaman faaliyete geçirilecektir?**

**CEVAP 4,5-** Kurumumuz, yükseköğretimde eğitim gören tüm öğrencilerin barınma sorununun talebe uygun zamanda ve çağdaş normlara ve Kurum standartlarına uygun yurt binalarında çözülmesi için, Kastamonu İl Merkezi ile Cide, Devrekani ve İnebolu ilçelerinde aralıksız olarak çalışmalarını sürdürmektedir.